- 1 -

天津城建大学办公室文件

天城大办〔2016〕33 号

各单位、部门：

经学校研究，自 2017 年 1 月 1日起对校医院接诊时间进行

调整，现将调整后的接诊时间通知如下：

门诊接诊时间为周一至周五上午 8:00 至 11:45；下午 2:00

至 5:00。急诊接诊时间为周一至周五中午 11:45 至下午 2:00，

周六、日及小长假期间上午 8:00 至下午 5:00。

开学期间每日下午 5:00 至转天上午 8:00 及寒暑假期、国

庆假期不安排接诊。

请通知本单位、部门教职工及学生知悉，以免耽误就诊。

                             天津城建大学办公室

                              2016 年 12 月 29 日

 - 2 -

  天津城建大学办公室                        2015年12月29日印发